
UCHWAŁA NR 771/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Krośnieński za rok 2023 

Na podstawie art. 30a ust. 4 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672, 1730 i 2005) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Krośnieński za rok 
2023, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1 przekazuje sie podmiotom wskazanym w art. 30a ust. 5 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, w terminie i w sposób tam określony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego 

 
 

Ryszard Zakrzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CC6B2A-E149-4646-A86E-16E9BB24D83B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CC6B2A-E149-4646-A86E-16E9BB24D83B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 771/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


